令和 5 年 5 月吉日

塾 長 様

学校法人 愛泉学園

堺リベラル中学校

 校長 重山 香苗

堺リベラル中学校

『入試説明会』のご案内

拝啓 新緑の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育にご理解、ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

堺リベラル中学校ではこの春、第十二期生が卒業いたしました。それぞれの夢を持ち、大阪教育大学

附属高等学校天王寺校舎、三国丘高等学校、高津高等学校など希望する進路へ羽ばたいて行くことがで

きました。これも一重に先生方のご助力の賜物と心より御礼申し上げます。また、開校から 6 年目を迎

える、併設「堺リベラル高等学校」におきましても、名古屋市立大学、同志社大学、関西大学などに合

格し、生徒の夢を叶える一助になれたと喜んでおります。

これからも新しい時代に羽ばたく力、生きる力を育む女子教育の理想をめざして参ります。

関係諸先生方には、本校の教育内容や高校受験に向けての取り組み、進学実績、入学試験など、詳し

くご説明させていただきたく、下記のとおり「入試説明会」を開催させていただきたく存じます。

 つきましては、ご繁多な時期、誠に恐縮に存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：令和５年６月６日（火）１０：３０～１２：００

会  場：堺リベラル中学校

     〒590-0012 大阪府堺市堺区浅香山町 1-2-20

お問合せ：入試対策室  TEL：072-226-8814 FAX：072-226-8815

申し込み：ご出席いただける場合は、ご面倒ですが同封の「ＦＡＸ参加票」

もしくは、Google フォームにて、６月２日（金）までにご回答を

お願い申し上げます。

≪同 封 物≫

◇オープンキャンパス チラシ（リベラルフェスタ） ３枚

Google ﾌｫｰﾑ

堺リベラル高等学校・香ヶ丘リベルテ高等学校の「入試説明会」は

9 月に開催を予定しております。改めて、ご案内させていただきます。